[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от   29.05. 2015 года                                                                             № 19

Об   утверждении   ежегодного  отчета
Главы   муниципального  образования
Заборьевского    сельского   поселения
Демидовского    района     Смоленской
области      за    2014   год.

         Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                          РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2014 год (прилагается).

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                             Т.Г.Кузнецова

ОТЧЕТ
Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения                      Демидовского района Смоленской области
О работе Совета депутатов Заборьевского сельского поселения           Демидовского района Смоленской области за 2014 год
Работа Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в 2014 году проводилась согласно утвержденного плана работы на год и ежемесячных планов работы.
   В состав Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области входит 7 депутатов (согласно Устава Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области), которые регулярно посещали заседания Совета, принимали активное участие в работе Совета депутатов по принятию проектов решений, информацию о принимаемых решениях на Совете депутаты доводили до своих избирателей. За прошедший 2014 год проведено 13 заседаний Совета депутатов, на которых рассмотрено 58 вопроcов. На заседаниях Совета депутатов рассматривались вопросы, касающиеся благоустройства населенных пунктов. Проведена работа по ремонту асфальта по ул.Молодежная. Были установлены дополнительно фонари уличного освещения в д.Заборье 3 шт. В зимний период по мере необходимости проводились работы по очистке дорог от снега. Так же был произведен ремонт памятников, обелисков расположенных на территории Заборьевского сельского поселения и был приобретен и установлен новый памятник воинам павшим в годы ВОВ. На Советах депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области рассматривались вопросы о внесении изменений в бюджет Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, о внесении изменений в Устав Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

image1.png